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3484. 
Kirkkonummi. 

3485. 

Koutokeino 

(Ruotsin Lappi) 

Muonioniska. 

3486. 
Pohjan pit. 

multaa, jota paitsi kirvestä, oli löyty-

nyt saviastianpalasia, joita ei kuitenkaan 

oltu talteen otettu. 

Maisteri A. Hackmanin lahjoitus S.Mui-

naismuisto-Yhdistykselle ; pöytäk.18/XI 1897. 

1. Iso visavarsinen  puukko poronsarvesta teh-

dyssä tupessa, johon on piirretty poronpul-

kassa ajaja. -Ostettu Lyngseidetin lähellä 

Lyngenin vuonon varrella (Ruijassa)eräältä 

Koutokeinosta kotoperäiseltä Ruotsin lappalai-

selta. 

2. Poronnahkanen massi punaisella ja sinisellä 

verkareunalla sekä punaisilla ja keltaisilla 

tupsuilla. Ostettu eräältä Muonioniskasta 

kotoisin olevalta Ruotsin lappalaiselta 

Harstadin lähellä Lofotenilla (Ruijassa). 

Rautatie-insinööri K.O. Rejmanin lahja 

S. Muinaism.Yhdistykselle . Kirje päivätty 2 

p. Joulukuuta 1897. SMY:n pöytäk. 16/XII 1897. 

Löytöjä samasta rautatieleikkauksesta, jos- 

ta n:ot 3481 ja 3482 ovat ja"melkein samas- 

ta paikasta kuin seipäänpää " (=poltettu 

oksantyvi n:o 3481:2); löydettiin 1,6 metriä 

maapinnan alta; Skurun aseman luona Pohjan 

pit. 



1897. 

3487. 

Ylikiiminki. 

Kahdeksi kappaleeksi katkennut puu, jossa 

näkyy olleen reikä ; se oli insinööri Rejme 

in piirustuksen mukaan eheänä tämän muotoi 

nen vaan katkesi maasta "löy- 

dettäessä". Kuivunut ja kutistunut kokoon. 

Ohut plluulanen, jota toisesta päästä nä-

kyy teräaseella teroitetun, oli ollut C> 

muotoinen Rejmanin piirustuksen mukaan. 

Sen " päällä oli pienempi samanmuotoinen 

ja ohkaisempi lasta, joka aikoinaan kyllä 

oli ollut yhdessä alemman osan kanssa, mut-

ta joka jo maassa lahomisen kautta on lo-

hennut irti puusyiden suuntaan". 

Kiertokoulunopettaja K.A. Petterssoni 

lähetys, kirje päivätty Joulukuun 4 p. 189 

Lunastettiin valtion kokoelmiin 7/XII 1897. 

9:stä katso Jaakko Haaponiemen kirjettä 

16/1  1898. 

Kivialalta. 

Kourutaltta, litteä ja vaillinaisesti hiot- 

tu ; 131 mm ptk, 60 lev, pks. Löydetty 

Marttilan talon vanhan asuinhuoneen alta. 

Löysi ja möi Kalle Marttila. Ylikiiminki. 

Pitkulainen reikäkivi harmaata liuskiolajia, 

reiän syrjät loivat. 179 mm ptk, 64 lev, 

34 pks. Löydetty Ylikiimingillä Joloskylän 

Tötölän maalta , Kivenahon kankaalta 30 syl- 

3486. 
Pohjan pit. 


